

Precision Electronics Limited

PEL/BSE/21/2025-26

August 29, 2025

BSE Limited Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code-517258

Sub: Intimation of publication of newspapers advertisement in respect of Notice of 46th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement published in following mentioned newspapers on Friday, August 29, 2025: Financial Express (in English – All India edition) and in Jansatta (in Hindi - New Delhi Edition), intimating that the Company has sent the Annual Report for the Financial Year 2024-25 along with Notice of 46th Annual General Meeting to be held on Monday, September 22, 2025, to all the Members of the Company through electronic mode on Thursday, August 28, 2025.

The above information will also be available on the website of the Company: www.pel-india.in.

You are requested to kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Precision Electronics Limited

(Punit A. Bajaj)

Company Secretary and Compliance Membership No.: FCS 13366

Encl: as above





D-10, Sector-3, Noida 201301, Gautam Buddh Nagar, Uttar Pradesh, India Tel.: +91-120-2551556 / 1557 / 5176 / 5177

Fax: +91-120-2524337







Date: August 28, 2025 Place: Kolkata, West Bengal

Company Secretary & Compliance Office Membership No. A56298

CSL Finance

CSL Finance Limited

CIN: L74899DL1992PLC051462

Regd. Office: 410-412,18/12, 4th Floor, W.E.A

Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi -110005
Tel: 0120-4290650, Email: investor@cslfinance.in, Website: www.cslfinance.in

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of CSL FINANCE LIMITED ('the Company') will be held on Saturday, September 20, 2025 at 12.30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") only, to transact the businesses as set forth in the Notice dated August 12, 2025 convening the AGM in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the latest being Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 respectively

In accordance with the Listing Regulations and the Circulars, the Company has completed dispatch of Notice along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2025 on August 28, 2025 through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). A letter providing the web-link of the Annual Report is also being dispatched to those members who have not registered their email addresses with the Company/Depositories

The AGM Notice and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2025, are available on the Company's website at www.cslfinance.in and on the websites of National Stock Exchange of India Limited (NSE) www.nseindia.com and BSE Limited (BSE) www.bseindia.com where the Company's shares are listed. The Notice of the AGM is also available on the e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL) www.evoting.nsdl.com.

In terms of provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, read together with relevant Circulars and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing facility for voting by electronic means (e-voting) through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM to its members to enable them to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as agency authorised for e-voting purposes. The detailed instructions for e-voting is provided in the Notice of the AGM.

The detailed procedure for attending the AGM through VC/OVAM and casting votes electronically before and during the AGM is provided in the Notes to the Notice of the AGM. Members holding shares in physical form or in dematerialised form, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. Saturday, September 13, 2025 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as e-Voting at the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The remote e-voting will commence on Wednesday, September 17, 2025 at 9.00 a.m. (IST) and will end on Friday, September 19, 2025 at 5.00 p.m. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting. Members who cast their votes by remote e-voting may attend the AGM but will not be entitled to cast their vote

Any person holding shares in physical form and persons who become Members of the Company after despatch of Notice of the AGM and holding shares on or before the cut-off date may write to NSDL at evoting@nsdl.com or to MAS Services Ltd., the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) at investor@masserv.com or the Company at investor@cslfinance.in requesting for user ID and password for remote e-voting or evoting during the AGM. Further details in this regard is provided in the Notice.

Members holding shares in physical mode and who have not registered/ updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses and other KYC details by submission of Form ISR-1 duly filled and signed and other relevant forms and supporting documents with the RTA at investor@masserv.com and the Company at investor@csifinance.in. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participants as per process advised by the Depository Participants.

In case of any query/grievance in respect of any of the matters referred to above, Members may contact: Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone nos. 022-4886 7000 or 022-2499 7000 or at e-mail ID at evoting@nsdl.com or alternatively may write to the secretarial team of the Company at investor@cslfinance.in.

The Company has appointed Ms. Jasvinder Kaur, Practicing Company Secretary (COP 7700), Ghaziabad, as the scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

The Results of voting will be declared within two working days from the conclusion of the AGM. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website at www.cslfinance.in and will be disclosed to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and on NSDL's e-voting website

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

SEBI vide Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 has opened a special window, from July 07, 2025 till January 06, 2026, only for relodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Eligible shareholders may refer to the Circular available on the Company's website at www.cslfinance.in.

For CSL Finance Limited

Precision | PRECISION ELECTRONICS LIMITED

CIN: L32104DL1979PLC009590

Registered Office: D-1081 New Friends Colony, New Delhi 110025
Phone: 120 2551556/7 Fax: 120 2524337

Email: cs@pel-india.in, Website: www.pel-india.in

Phone: 120 2551556/7 Fax: 120 2524337

Email: cs@pel-india.in, Website: www.pel-india.in

NOTICE OF 46TH (FORTY-SIXTH) ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 46TH (Forty-Sixth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Precision Electronics Limited ("the Company") will be held on Monday, September 22, 2025, at 3.00 p.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") ONLY without the physical presence of members at a common venue, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 ("MCA Circulars for General Meetings"), Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars for General Meetings"), Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 6, 2023, October 77 2023 and October 3, 2024 ("SEBI Circulars for General Meetings"), the Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 on Thursday, August 28, 2025, through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") and Depositories as on Friday, August 22, 2025. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars for General Meetings and the SEBI Circulars for General Meetings, and weetings. Any members who wish to obtain hard copy of Annual Report, may write to the Company for the same. The Annual Report for the Financial Year 2024-25 of the Company, inter-alia, containing

The Annual Report for the Financial Year 2024-25 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 46th AGM is available on the website of the Company at www.pel-india.in and on the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from.Tuesday, September 16, 2025 till Monday, September 22, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards -2 as issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing the facility of remote e-voting as well as e-Voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the businesses as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of NSDL, for providing the e-voting facility to the Members. the e-voting facility to the Members.

The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Friday, September 19, 2025, and shall end at 5:00 p.m. (IST) on Sunday, September 21, 2025, and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting. During this period, Members holding shares either in physical mode or in dematerialized mode, as on Monday, September 15, 2025, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through electronic Voting system ("remote e-voting") of NSDL. All members of the Company are informed that: of the Company are informed that:

- The Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of the AGM will be transacted only through voting by-electronic means.

 A person who has acquired shafes and became a member of the Company after the sending of notice of AGM by e-mail and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-woting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and NSDL. However, if the person is already registered with Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') / NSDL for remote e-voting, then the existing user ID and, password can be used to cast vote.
- password can be used to cast vote.

 The Members, may note that: a) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting system during the AGM; b) The members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the AGM; c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM through VC/ OAVM facility and e-voting during the AGM. In
- For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on.: 022 4886 7000 and 022 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or address the same to Ms. Pallavi Mhatre Senior Manager, NSDL, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013.
- The Company has appointed Mr. Yogesh Saluja, Proprietor of M/S. Yogesh Saluja & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. ACS 21916 COP No. 22676), to act as the Scrutinizer for conducting the e-voting and remote evoting process in a fair and transparent manner.
- woting process in a fair and transparent manner.

 Members holding shares in physical mode and who have not yet registered / updated their e-mail address are requested to register / update the same with RTA, M/s. Skyline Financial Services Pvt. Ltd, D-153-A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi 110 020, e-mail id: admin@slw/inerta.com or to the Company at cs@pel-india.in by sending duly filled and signed Form ISR-1 (along with necessary supporting documents), which is uploaded on website of the Company at www.pel-india.in or at RTA website at https://www.skylinerta.com/investor-charter.php Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their e-mail address are requested to get their e-mail address registered / updated with their respective DP, by following the procedure of the respective DP.
- vii. Members holding shares in physical mode and who are yet to register/update their bank account details are requested to get the same registered by sending duly filled and signed Form ISR-2, which is uploaded on website of the Company at www.pel-india.in or at website of RTA at https://www.skylinerta.com/investor-charter.php along with self-attested PAN card and Aadhaar card, cancelled cheque and copy of passbook to RTA of the Company at their registered address. Members holding shares in dematerialized mode are requested to get their bank account details registered/updated with their respective DP, with whom they maintain their demat accounts. their demat accounts.

For Precision Electronics Limited

Punit A. Bajaj Company Secretary and Com

Date: August 28, 2025

Admi

Oblig

resolu

platfo

the p (a) Da

(b) Da

(c) Cu (d) Re

(e) No

(Company Secretary & Co

Place: Noida Preeti Gupta

Precision/

प्रेसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड सीआईएनः L32104DL1979PLC009590 कार्यालयः डी –1081 न्यू फ्रॅंड्स कॉलोनी, नई दिल्ली 110025 फोनः 120 2551556/7 फैक्सः 120 2524337 ईमेलः cs@pel-india.in, वेबसाइटः www.pel-india.in

46र्ची (छियालीसर्ची) वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोर्टिंग सूचना और बुक क्लोजर

एततद्वारा सूचित किया जाता है कि प्रिसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 46वीं (छियातीसर्वी) वार्षिक आग बैठक (ष्रजीएम) सोमवार, 22 सितंबर, 2025 को अपराह 3.00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी") / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का संचालन करने के लिए सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना एक सामान्य स्थल पर ही बैठक आयोजित की जाएगी। कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (''एमसीए'') द्वारा जारी सामान्य परिपत्रों के अनुसार 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021, 8 दिसंबर, 2021, 5 मई, 2022, 28 दिसंबर, 2022, सूचना भेज दी है। वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना गुरुवार, 28 अगस्त, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से केवल उन्हीं सदस्यों को मेजी जाएगी जिनके ईमेल पते शुक्रवार, 22 अगस्त, 2025 तक कंपनी या रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") और डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं। सामान्य बैठकों के लिए एमसीए परिपत्रों और सामान्य बैठकों के लिए सेबी परिपत्रों के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना की भौतिक प्रतियाँ भेजने की आवश्यकता समाप्त कर दी गई है। जो भी सदस्य वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी प्राप्त करना चाहते हैं, वे इसके लिए कंपनी को लिख सकते हैं।

कंपनी की वित्तीय वर्षे 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें 46वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और की वेबसाइट www.beindia.com पर उपलब्ध है। इसकी एक प्रति नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("पनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और सेवी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 के साथ पठित अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार यह भी सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तकें एजीएम के उद्देश्य से मंगलवार, 16 सितंबर, 2025 से सोमवार, 22 सितंबर, 2025 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेंगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 (श्अधिनियमश) की घारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर संशोधित, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा आम बैठकों पर जारी सचिवीय मानक-2 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी सभी सदस्यों को एजीएम के दौरान रिमार ई-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है ताकि वे एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना बोट डाल सकें। कंपनी ने सदस्यों को ई–बोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं।

रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 19 सितंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। (आईएसटी) रविवार, 21 सितंबर, 2025 को, और एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में उसमें बदलाव करने की अनुम. ति नहीं होगी। इसके बाद, एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिए रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। इस अवधि के दौरान, सोमवार, 15 सितंबर, 2025 (कट-ऑफ तिथि) तक, भौतिक या अमौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, एनएसडीएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (''रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से वार्षिक आम बेठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारिक व्यावसार्थ पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। कंपनी के सभी सदस्यों को सूचित किया जाता

i. वार्षिक आम बैठक की सूचना में उल्लिखित साधारण और विशेष कार्य केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम

से मतदान के माध्यम से ही किए जाएँगे। ii. कोई व्यक्ति जिसने वार्षिक आम बैठक की सूचना ई-मेल द्वारा भेजे जाने के बाद शेयर अर्जित किए हैं और कंपनी का सदस्य बना है और कट—ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह ाकेए हैं और कंपना की सदस्य बना है और कट-आफ तिया तक शयर धारण करता है, वह वार्षिक आम बैठक बुलाने की सूचना में दिए गए ई-वोटिंग के निर्देशों का पालन करके मतदान कर सकता है, जो कंपनी और एनएसडीएल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। हालाँकि, यदि व्यक्ति पहले से ही संट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') / एनएसडीएल के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि:

क) जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक से पहले रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते. हैं, लेकिन वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे

(ख) एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने िरमोट ई—वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, एजीएम के दौरान ई—वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना वोट डालने के हकदार होंगे,

केवल वही व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर या ड़िपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने, वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग करने का हकदार होगा,

iv. रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित विवरण के लिए, कृपया एजीएम की सूचना देखें। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुमाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("७।फे") और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देखें या 022 — 4886 7000 और 022 — 2499 7000 पर कॉल करें या मअवजपदह / देकसण्बवण्पद पर अनुरोध भेजें या इसे सुश्री पल्लवी म्हात्रे — वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेंड वर्ल्ड, ए विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, लोअर परेल, मुंबई — 400013 को संबोधित करें। v. कंपनी ने ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित

करने के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में कार्य करने के लिए मेसर्स योगेश सलूजा एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज (सदस्यता संख्या एसीएस 21916 सीओपी संख्या 22676) प्रोपराइटर श्री योगेश सलूजा को नियुक्त किया है।

vi. भौतिक रूप से शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने अभी तक अपना ई-मेल पता पंजीकृत अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोघ है कि वे इसे आरटीए, मेसर्स स्काईलाइन फाइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी–153–ए, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-ं, नर्ड दिल्ली 110 020, ई-मेल आईडी: admin@skylinerta.com या कंपनी को cs@pel-india.in पर विधियत भरा हुआ के साथ पंजीकृत / अपडेट करें। और हस्ताक्षरित फॉर्म ISR&1 (आवश्यक सहायक दस्तावेजों के साथ) भेजकर, जिसे कंपनी की वेबसाइट www.pel-india.in पर या आरटीए वेबसाइट https://www.skylinerta.com/investor-charter.php पर अपलोड किया गया है। डीमैटरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने अभी तक अपना ई-मेल पता पंजीकृत /अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे संबंधित डीपी की प्रक्रिया का पातन करके अपने संबंधित डीपी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत / अपडेट करवा लें।

vii. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले और अभी तक अपने बैंक खाते का विवरण पंजीकृत/अपडेट नहीं कराने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे विधिवत भरा हुआ और हस्ताक्षरित फॉर्म ISR.&2, जो कंपनी की वेबसाइट www-pel-india.in या आरटीए की वेबसाइट https://www.sky-जा कंपना को विश्वाईट www-pel-india.in यो आरटार को विश्वाईट ntips://www.sky-linerta.com/investor-charter.php पर अपालोड किया गया है, रव-सत्यापित यैन कोई और आधार कार्ड, रष्ट चेक और पासबुक की प्रति के साथ अपने पंजीकृत पते पर कंपनी के आरटीए को भेजकर अपना विवरण पंजीकृत करा लें। डीमैंट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डीपी, जिनके पास वे अपने डीमैंट खाते रखते हैं, के पास अपने बैंक खाते का विवरण पंजीकृत/अपडेट करा लें।

प्रेसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड के लिए हस्ताक्षरकर्ता / पुनीत ए. बजाज

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता संख्याः एफसीएस13366 सीएसएल फाइनेंस लिमिटेड

सीआईएन: 1.74899DI 1992PI C051462

पंजीकृत कार्यालय : 410-412, 18/12, चतुर्थ तल, डब्ल्यू.ई.ए., आर्य समाज रोड, करोल बाग, नई दिल्ली- 110005

दूरमाव : 0120-4290650, ईमेल : investor@cslfinance.in, वेबसाइट : www.cslfinance.in

CSL Finance

33वीं वार्षिक आम बैटक तथा ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सीएसएल फाइनेंस लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 33वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शनिवार, 20 सितंबर, 2025 को दोपहर 12.30 बजे (आईएसटी) पर, केवल वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से, 12 अगस्त 2025 की एजीएम बुलाने की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का संचालन करने के लिए आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा उसके तहत बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') के लागू प्रावधानों, जिसे कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') तथा भारतीय प्रतिमूति तथा विनिमय बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी विभिन्न परिपत्रों के सा्थु पढ़ा जाएगा, जिनमें नवीनतम क्रमशः 19 सितंबर, 2024 का परिपत्र संख्या 09/2024 तथा 03 अक्टूबर, 2024 का सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 ("परिपत्र") हैं, के अनुपालन में आयोजित की जायेगी।

लिस्टिंग विनियमों तथा परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने 31 मार्च 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना का प्रेषण 28 अगस्त, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से केवल उन सदस्यों को पूरा कर लिया है जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। वार्षिक रिपोर्ट का वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र उन सदस्यों को भी भेजा जा रहा है जिन्होंने कंपनी/डिपॉजिटरी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं

दिनाँक 31 मार्च 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष की कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.cslfinance.in तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) www.nseindia.com तथा बीएसई लिमिटेड (बीएसई) www.bseindia.com की वेबसाइटों पर उपलब्ध है, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। वार्षिक आम बैठक अर्थात् एजीएम की सूचना नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉंजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथासंशोधित, संबंधित परिपत्रों तथा कंपना (प्रबंधन एवं प्रशासना ।नचन, 2014 प्राप्ति २०, प्रशासना । लिस्टिंग विनियमों के विनियम ४४ के साँथ पठित, अधिनियम की धारा 108 तथा अन्य लागू प्रावधानों, यदि कौई हों, के अनुसार, कंपनी अपनै सदस्यों को दूरस्थ ई-वीटिंग (अर्थात वार्षिक आम बैठक से पहले मतदान करने की सुविधा) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (ई-वोटिंग) से मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है तथा वार्षिक आम बैठक के दौरान भी ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है ताकि वे वार्षिक आमें बैठक में पारित किए जाने वाले प्रस्तावों पर अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग कर सकें। कंपनी ने ई-वोटिंग के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएँ ली हैं। मतदान से संबंधित विस्तृत निर्देश वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए हैं।

वीसी / ओवीएएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम से पहले तथा उसके दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना के नोट्स में दी गई है। भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि, यानी शनिवार, 13 सितंबर, 2025 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मालिकों के रिजस्टर में दर्ज हैं, वे एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उन्हें सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए। सदस्यों के मतदान अधिक. ार कट-ऑफ तिथि तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में

रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 17 सितंबर, 2025 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) पर आरंभ होगी तथा शुक्रवार, 19 सितंबर, 2025 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) पर समाप्त होगी तथा इसके बाद, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉर्डिंगूल को वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट देने वाले सदस्यगण वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने का अधिकार नहीं होग्प्र।

कोई भी व्यक्ति जो भौतिक रूप में शेयर रखता है तथा जो व्यक्तिगण एजीएम की सूर्यना भेजने के बाद कंपनी के सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि को या उससे पहले शेयर रखते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग या वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के दौरान ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी तथा पासवर्ड का अनुरोध करते हुए एनएसडीएल को evoting@nsdl.com पर या एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रांसफर एजेट (आरटीए) को investor@masserv.com पर या कंपनी को investor@cslfinance.in पर लिख सकते हैं। इस संबंध में अधिक जानकारीं सूचना में दी गई है।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले तथा कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन नहीं करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे फॉर्म आईएसआर-1 को विधिवत भरकर तथा हस्ताक्षरित करके तथा अन्य संबंधित फॉर्म तथा अनुसमर्थनकारी प्रलेख आरटीए के पास investor@masserv.com तथा कंपनी के के पास investor@cslfinance.in पर जमा करके अपने ईमेल पते तथा अन्य केवाईसी विवरण अद्यतन करें। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अद्यतन करें।

उपर्युक्त सदंर्भित किसी भी प्रकरण के संबंध में किसी भी प्रश्न / आपत्ति की स्थिति में, सदस्यगण इनसे संपर्क कर सकते हैं : सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापित बापट मार्ग, लोवर परेल, मुंबई 400 013 टेलीफोन नंबर 022-4886 7000 या 022-2499 7000 पर या ई-मेल आईडी evoting@nsdl.com पर संपर्क करें या वैकल्पिक रूप में कंपनी के साचिविक कार्यकारी दल को investor@cslfinance.in पर लिख सकते हैं।

कंग्रनी ने संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की ⁵निष्यक्ष तथा पारदर्शी विधि से जाँच करने के लिए सुश्री जसविंदर-कोर, कार्यरत कंपनी सचिव (सीओपी : 7700), गाजियाबाद को संवीक्षक नियुक्त किया है।

मतदान के परिणाम वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के समापन के दो कार्यदिवसों के भीतर घोषित किए जाएँगे। घोषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट ण्वेसपि. दंदबमण्पद पर उपलब्ध कराए जाएँगे तथा उन स्टॉक एक्सचेंजों में, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, तथा एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किए जाएँगे।

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने हेतु विशेष खिड़की 2025 के परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-ने 2 जुलाई, PoD/P/CIR/2025/97 के माध्यम से 7 जुलाई 2025 से 6 जनवरी 2026 तक केवल उन हस्तांतरण विलेखों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए एक विशेष खिड़की खोली है, जो 1 अप्रैल 2019 की समय सीमा से पहले प्रस्तुत किए गए थे तथा जिन्हें प्रलेखों / प्रक्रिया में परिलक्षित किसी कमी के कारण / अथवा अन्यथा अस्वीकृत / वापस कर दिया गया था / उन पर ध्यान नहीं दिया गया था। पात्र शेयरधारक कंपनी की वेबसाइट www.cslfinance,in पर उपलब्ध परिपन्न देख सकते हैं।

कृते सीएसएल फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता./-प्रीति गुप्ता

दिनाँक 28 अगस्त, 2025 स्थान : नोएडा

स्थानः नोएडा दिनांकः 28 अगस्त, 2025

(कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी) सदस्यता संः एसीएस43593